
Pionýr, z.s. – Pionýrská skupina Hrádek – plán na květen 2024 

Vedení skupiny  pátek 3.5.24 od 18,30 hod. v DDM 

Rada PS+dílna  pátek 3.5.24 od 19,00 hod. v DDM 

Tělocvična  každé úterý od 17,00-18,00 „cvíčo“ klíč J. Janíková 

   každé úterý od 18,00-19,00 akce oddílů nebo skupiny, klíč V. Vasková 

   každou středu a pátek od 17,00-19,00 odd. Karate, klíč M. Soukup 

    každou sobotu od 13,00-15,00 nácvik na máje, klíč V. Vasková 

Akce skupiny nebo ve spolupráci: 

-středa a čtvrtek 1.5. -2.5. od 9,00 do 17,00 hod. výstava kronik v předsálí DK/V.+Z. Vasková 

-soboty 4.5., 11.5.,18.5. od 13,00-15,00 nácvik na máje v tělocvičně ZŠ, přezůvky jsou nutné! 

-sobota 4.5. od 7,00 do 15,00 hod. soutěž rybářů Zlatá udice v Dobřívě u rybníku /J. Vaníček a spol. 

-středa 15.5. celodenní akce Den proti rakovině, prodej žlutých kvítků /V. Vasková  

-pátek 19.5.- neděle 21.5. Mařenice – víkend pro airsoftové oddíly/ zodp.: oddíl Task Force, E. 
Hubl/ 

-úterý 21.5. odchod dětí v 16,00 hod. od DK na střelnici MS Javor, zájemce z oddílů vyšlou oddíloví 
vedoucí / dozor zajistí vedoucí Mraveniště a Notičky/na místě bude ukázka střelby, oheň 
s opékáním zdarma, odměny…/návrat do 18,45 hod./ 

-středa 22.5.-pátek 24.5.příprava na máje, jarmark a májovou zábavu/dle rozpisu pro májovníky/ 

-sobota 24.5. sraz májovníků v 8,00 hod. v DK, 8,30 generálka, v 9,00 jarmark před DK, v 10,00 
vystoupení krojovaných 64 tančících besedu před DK, 11,00 průvod městem s hudbou a s koňským 
povozem s pohoštěním u májovnic, v 16,30 – 17,00 vyhlášení májovnice a předání putovní čelenky 
před DK, od 20,00 hod. zahájení májové veselice v sále DK, ve 22,00 hod. vystoupení s besedou na 
sále, ukončení veselice v 01,00 hod. 

-neděle 26.5. v 19,00 hod. vybírání čistých krojů v předsálí DK /M. Cinertová/ 

-neděle 26.5. od 13,00 hod. u mostu na začátku cyklostezky, zajištění jednoho stanoviště na akci 
Z pohádky do pohádky /V. Vasková/ 

-pondělí 27.5. odvoz krojů do Zaječova /M. Cinertová, R. Cinert 

-úterý 28.5. od 16,30 schůzka rodičů k táborům v předsálí DK /všichni OV + ved. PS + hospodářka I. 
+ II. běhu táborů u Spáleného mlýna/ 

-středa 29.5. od 18,00 hod. sraz před DK na úklid májek po Hrádku /T. Vlach/ 

www.hradekurokycan.pionyr.cz,  vl.vaskova@seznam.cz, 607115691 /pozor na vir na mém fb a 
messengeru!!!/ 

http://www.hradekurokycan.pionyr.cz/
mailto:vl.vaskova@seznam.cz
https://www.facebook.com/856846197665357/photos/1740734299276538/

